Km.l4'.'l'IM riK ICTIAI

M U NICI PIO D E TACIMA

Õr^u Oficial du Munidpiu, Criadu ptda Lai n"> 006/93, de IB.06,93
RÕN .hr/rfjjiraRCULACAO ELETRÔNICA- gNPgBECQ. /uuuuu^.nmtftgirrra.ob

CtRCULACAO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O
MUNICÍPIO DE TACIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n® 00004/2023.
ADITAMENTO: Reaíinhamento de preço contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT N° 00028/2023 - Posto Nossa Senhora de Santana
- Ltda - CNPJ: 04.650.706/0001-50 - 2® Aditivo - acréscimo de 11,58%. ASSiNATüRA:
14.04.23

PUBLICAR:

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:19. Validação: E079.1142.67A5.D3C0.0D11.44AC.EA2C.7581.
Comprovante de publicidade. Doc. 01632/23. Data: 05/06/2023 11:56. Responsável: Sheila de A. Pereira.

146

146

BOLETIM OFICIAL
município de tacima

ATOS PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O MUNICÍPIO DE TACIMA/PB- FUNDAMENTO LEGAL: Pregèo Heirônico r' 00004/2023. ADITAMENTO:
Realinhamefito de preço eoniratado. PARTES CONTRATANTES: Preleihjcs Municipal de Tacima e: CT N® 00028/2023 - Posto Nossa Senhora de Santana - Ltda - CNPJ: 04.650.706/0001-50
• 2° Aditivo • acréscimo de 11.58%. ASSINATURA: 14.04.23

DIÁRIO ORCIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR 00 DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS S/UiT(3S

I

1 I P á g i n a

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:19. Validação: E079.1142.67A5.D3C0.0D11.44AC.EA2C.7581.
Comprovante de publicidade. Doc. 01632/23. Data: 05/06/2023 11:56. Responsável: Sheila de A. Pereira.

147

147